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Til underretning for Folketingets Europaudvalg vedlægges Justitsministe-
riets redegørelse for rådsmøde (landbrug og fiskeri) den 29. januar 2007 
vedr. sager inden for ministeriets ansvarsområde. 
 
Materialet er ligeledes sendt til Folketingets Retsudvalg og Udvalget for 
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri. 
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Kære udenrigsminister 
 
Med henblik på oversendelse til Folketingets Europaudvalg sendes vedlagt en redegørelse for 
rådsmødet (landbrug og fiskeri) den 29. januar 2007 vedrørende den sag, der hører under Ju-
stitsministeriets ansvarsområde. 
 
Det bemærkes, at redegørelsen ligeledes vil blive oversendt til Folketingets Retsudvalg og 
Udvalget for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri. 
 

Med venlig hilsen 
 

Lene Espersen 
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R E D E G Ø R E L S E 

for 
rådsmødet (landbrug og fiskeri) den 29. januar 2007  

vedr. sager inden for Justitsministeriets ansvarsområde 
 
Dagsordenspunkterne henviser til den senest tilgængelige foreløbige dagsorden af 26. januar 
2007. 
 
Dagsordenspunkt 8: Forslag til Europa-Parlamentets og Rådets forordning om forbud 
mod markedsføring og indførsel i og udførsel fra Fællesskabet af skind fra hunde og katte 
samt produkter, hvori sådanne skind indgår (KOM (2006) 684 endelig) 
 
Rådet drøftede to overordnede spørgsmål, som det tyske formandskab havde udarbejdet. Det ene 
spørgsmål gik på, hvorvidt medlemslandene kan støtte formålet med forordningsforslaget, og det 
andet omhandlede spørgsmålet om, hvilke erfaringer, de lande, der allerede har et forbud på om-
rådet, har med at håndhæve dette – og hvorvidt disse lande fandt de eksisterende kontrolmetoder 
for tilstrækkelige.  
 
Medlemslandene støttede alle generelt forslaget og formålet med dette. Flere medlemslande be-
mærkede i den forbindelse, at de allerede har national lovgivning på området, men at de foretrak 
fælles EU-regler. Et flertal af medlemslandene var imod undtagelser til forbuddet, som vil kunne 
svække formålet med forslaget. Mange af de medlemslande, der udtalte sig, oplyste, at de havde 
ringe eller ingen erfaringer med kontrol på området. Forhandlingerne om forslaget vil nu fortsæt-
te på arbejdsgruppeniveau, idet hensigten er at nå til enighed om forslaget under det tyske for-
mandskab.  
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